
DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O PARTNERSKÉ SPOLUPRÁCI 
4500211517-00-02 


 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl mezi smluvními stranami 

Československá obchodní banka, a. s. 
sídlo:   Radlická 333/150, 15057 Praha 5 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl  BXXXVI, vložka 46 
IČ:   00001350 
DIČ:   CZ699000761 
bank.spojení:  188093797/0300 
zastoupena:  Blankou Pellantovou, výkonnou manažerkou útvaru Nákup majetku a služeb 
   a 
   Tomášem Jarošem, výkonným ředitelem Designu 
kontaktní osoba: Petr jaroš, poradce pro management, email: 
   pjaros@csob.cz , GSM: 737 201 771 
(dále jen „ČSOB“) 
 
     a 
 
Univerzita Karlova  
Praha 1, Staré Město, Ovocný trh 560/5 
 
Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy  
sídlo:   Smetanovo nábřeží 6, 110 00 Praha 1  
IČ:   00216208 
DIČ:                                    CZ00216208 
Bankovní spojení:            KB Praha 1, č.ú. 85033011/0100 
Jejímž jménem jedná: PhDr. Jakub Končelík, Ph.D. , děkan  
kontaktní osoba: Doc. Roman Horváth, Ph.D. 
   horvath@fsv.cuni.cz, GSM: +420739126667 
(dále jen „Fakulta“)  

uzavřen tento 

DODATEK č. 2 ke 

SMLOUVĚ O PARTNERSKÉ SPOLUPRÁCI 

1 Úvodní ustanovení 
 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20. prosince 2013 Smlouvu o partnerské spolupráci, ev.č. ČSOB 
4500211517 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek ČSOB finančně přispět na 
výzkumné vědecké projekty realizované Fakultou, a to v rámci využití programu Corporate Chair, a 
závazek Fakulty zpřístupnit výsledky výzkumu ČSOB s přednostním právem je veřejně prezentovat.  

1 

 

mailto:pstenc@csob.cz
mailto:horvath@fsv.cuni.cz


DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O PARTNERSKÉ SPOLUPRÁCI 
4500211517-00-02 


 

 

1.2. Tímto dodatkem č. 2 se smluvní strany dohodly na rozsahu a specifikaci vzájemné spolupráce 
v rámci plnění Smlouvy pro rok 2016. 

1.3. Ve všech věcech výslovně neupravených tímto dodatkem je nadále v plném rozsahu účinná 
Smlouva vč, Dodatku č.1 v původním znění. 

1.4. Ustanovení tohoto dodatku se použijí v případě rozporu přednostně před ustanoveními Smlouvy, 
vůči nimž jsou speciální povahy.  

 
2 Předmět dodatku 

 
2.1 Smluvní strany se dohodly na spolupráci pro rok 2016 v tomto rozsahu: 

 
Projekt 

Fakulta vypracuje studii na téma „Možnosti financování dlouhodobé sociálně-zdravotní péče v ČR“ a 
bude při jejím vypracování spolupracovat s ČSOB. Závěrečné písemné zpracování výsledků studie bude 
vyhotoveno a předloženo ČSOB  v termínu do 30. ledna 2017. ČSOB uhradí částku 122 392 Kč (slovy 
stodvacedvatisíc třistatdevadesátdva korun českých) včetně DPH na základě faktury  vystavené po 
předložení finálního písemného vyhotovení této studie. Fakulta použije tuto částku na odměny autorů 
této studie (tj. 85 000 Kč), režii děkanátu FSV (tj. 16 150 Kč) a zaplacení DPH (tj. 21 242 Kč).  

Soutěž pro studenty 

Fakulta uspořádá soutěž o nejlepší závěrečnou práci (bakalářskou nebo diplomovou) na Fakultě na téma 
„Bankovnictví a finance: nové výzvy“. Fakulta zveřejní soutěž na svých internetových stránkách  (na 
stránce věnované presentaci ČSOB a v novinkách Fakulty) do 31. srpna 2016, aby o soutěži byli v 
předstihu informováni všichni studenti. Termín přihlášení do soutěže bude do1. října 2016. Fakulta 
vybere 3 nejkvalitnější práce, do 10. října 2016 je předloží ČSOB a zároveň navrhne pořadí těchto prací 
(1., 2. a 3. místo). ČSOB buď navržené pořadí prací přijme, nebo do 25. října 2016 určí vlastní pořadí 
prací, které bude pro Fakultu závazné. Slavnostní předání cen studentům proběhne v prostorách Fakulty 
v období od 1. listopadu do 30. listopadu 2016. Motivační odměna z prostředků ČSOB Corporate Chair 
pro kvalitní závěrečné práce je stanovena takto: 1. místo 20 000,- Kč, 2. místo 10 000, - Kč a 3. místo 5 
000,- Kč. ČSOB uhradí částku 50 550 Kč (slovy padesáttisíc pětsetpadesát korun českých) vč. DPH na 
základě faktury odeslané FSV UK v termínu do 31. října 2016. Fakulta uzavře s autory 3 vítězných prací 
dohodu o provedení práce (DPP) tak, aby po zdanění obdrželi výše uvedené částky. Fakulta dále z výše 
uvedené částky zaplatí DPH (ve výši 8 773 Kč). V případě, že studentům půjde vyplatit odměna jako 
stipendium a nikoliv jako DPP,  zbylá částka se použije jako motivační odměna pro držitele ČSOB 
Corporate Chair pozice. 

Propagace ČSOB mezi studenty a pedagogy 

2 

 



DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O PARTNERSKÉ SPOLUPRÁCI 
4500211517-00-02 


 

 

Fakulta bude spolupracovat s ČSOB při vyhledávání talentovaných studentů, možných uchazečů o práci 
v ČSOB. Veškeré nabídky práce ze strany ČSOB budou uveřejněny na internetových stránkách Fakulty (v 
novinkách a na stránce věnované spolupráci ČSOB). Fakulta pro ČSOB zprostředkuje kontakty mezi 
zájemci o práci z řad studentů Fakulty a na požádání podá reference na tyto kandidáty.Fakulta bude 
nadále propagovat spolupráci s ČSOB v souladu s uzavřenou smlouvou (členství PhDr. Mgr. Tomáše 
Jaroše  ve Vědecko-pedagogické radě společně s dalšími čelními představiteli privátního sektoru, 
presentace ČSOB na internetových stránkách Fakulty a další). ČSOB uhradí částku 71 995 Kč (slovy 
sedmdesátjednatisíc devětsetdevadesátpět korun českých) vč. DPH  na základě faktury odeslané FSV UK  
v listopadu 2016. Fakulta dále z výše uvedené částky zaplatí DPH (ve výši 12 495 Kč), režii děkanátu FSV 
(ve výši 9 500 Kč) a zbylou částku použije jako motivační odměnu pro držitele ČSOB Corporate Chair 
pozice.   

Podpora existujících vědeckých a pedagogických aktivit 

ČSOB podpoří vysoce kvalitní akademický výzkum o evropském finančním sektoru vypracovaný na 
Fakultě držitelem ČSOB Corporate Chair pozice. Výzkumné výstupy tohoto projektu budou publikovány 
v prestižním vědeckém časopise. 

ČSOB uhradí částku 255 063 Kč (slovy dvěstěpadesátpěttisíc šedesátři korun českých) vč. DPH na základě 
faktury vystavené FSV UK v listopadu 2016. Fakulta dále z výše uvedené částky zaplatí DPH (ve výši 
44 267 Kč) a zbylou částku použije jako motivační odměnu pro držitele ČSOB Corporate Chair pozice. 

Pro ročník 2016 se  projekt bude nadále nazývat “ČSOB Corporate Chair”. 

Finanční plnění pro rok 2016, ke kterému se ČSOB zavázala tímto dodatkem, je konečným souhrnem 
veškerých finančních povinností, které budou ze strany ČSOB plněny ve prospěch Fakulty pro rok 2016. 

3. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek konkretizuje určitá ustanovení Smlouvy a nemá vliv na platnost a účinnost 
ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně neupravovaných. 

2. Smluvní strany se dohodly, že na služby Fakutly poskytnuté ve věci předmětu tohoto dodatku a na 
vzájemná práva a povinnosti smluvních stran realizovaná v souladu s tímto dodatkem, se na základě 
ústních dohod od 1.1.2016 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku,  vztahují závazky 
smluvních stran podle tohoto dodatku. 

 
 
 
 
 
 
 
 

3 

 



DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O PARTNERSKÉ SPOLUPRÁCI 
4500211517-00-02 


 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží dvě vyhotovení. 
 

V Praze dne _________ 2016  

 

 

Za Fakultu sociálních věd Univerzity Karlovy   Za Československou obchodní banku, a. s.  
 

 

______________________________   ______________________________ 
PhDr. Jakub Končelík, Ph.D.   Blanka Pellantová 
děkan      výkonná manažerka Nákupu majetku a služeb 
 

 

     ___________________________  
      Tomáš Jaroš 
      výkonný ředitel Designu 
 

 

Správnost smlouvy za ČSOB ověřili: 
Martin Čížek (právník).................. 
Ilona Hauzerová (nákupčí).................. 
Petr Jaroš (gestor).................. 

4 

 


